CÓP[A
Cáceres - MT, 14 de julho de202l.

$3f*f,i:: lt u r;:'àr{ i.r ::': i r: i ::,', ;; I rj,s

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 12 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 55212021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeniria Dutra - PSC:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, a viabilidade
na reativação do porque infantil e a reforma da quadra
esportiva, incluindo pintura, na Escola Municipal do Bairuo
Vila lrene no município de Cáceres."

Atenciosamente,

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNTCIPAL DE CACERES
Oficio n'83212021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Doruíngos
Presidente da

56

Fone: (oo5) sqes-t1o7 -Fax: (ooo) sgzs-6862 -Site: https://rvrvrv.caceres.rnt.le€J.br/

eíra {os Sarttos
Municipal de Cdceres